ue suata integritate sive deformitas pereat. Si enim statuam potest artifex homo quam propter aliquam causam de formem fecerat ostendere. et pulcherrimam reddere. ita ut nichil inde substantie. sed sola deformitas pereat. ac si quid in illa figura pores indeceter extabat. nec parilitati partium congruebat. non de toto unde fecerat amputare atque separare. sed ita desperge vniuersum atque miscere. ut nec feditatem faciat. nec minuat quantitatem: quid de omnipotenti artifice sentiendum est. Ergo non poterit quasque deformitates humano corpori non mouitatis verum etiam raras atque motu struolas que huic misere vite congruent. abhorret autem ab illa futura felicitate sanctorum. sic auferre aut perdere. ut quascumque eorum faciunt. ut et si natura lia tamen indecora ex extremis substantiae corporalis. nulla eius diminuere tollantur. Ac per hoc non est macris per quibusque metuendus. ne ibi etiam tales sint: quales si possent. nec hic esse voluerent. Omnis enim corporis pulchritudo est primum et congruens cum quadam coloris suavitate. Vbi autem non est prius congruens. aut ideo quid offendit quod prauum est. aut ideo quia primum. aut ideo quod minimus. Prominde nulla erit de formitas quam facit in congruens prius: ubi et quod parua sunt corrigetur. et quod minus est quod decet. unde creator non ut inde supplebit: et quod plus est quod decet. mate et suata integritate detrahitur. Coloris porro suavitatis quanta erit: vbi iusti fulgebunt sicut sol in regno patris suis. Que claritas in Christi corpore cum resurrexit ab oculis discipulorum potius abscondita fuisset: quod de fuisset credenda est. Non enim ea ferret humanus atque infirmus aspectus: quando ille a suis ita deberet attendere posset agnoscere. Quo pertinet etiam ut contra etantibus ostendere suorum vulnerum ci

catrice. ut etiam ab aliis potumque sumeret. non alimento indegenia sed ea quae hoc poterat potestate. Cum autem aliquod non videtur quamvis assit a quibus alia que pariter adsumuntur. sicut illa claritate dicimus affuisse non visam. a quibus alia videbantur. aorpha grecorum: quod non interpres latine dicere non valentes: libro geneseos cecitate interpretati sunt. Nam enim passi sunt soldati quoniam quibusdam ostium iusti virtutis: nec poterat iuuenire. Que si cecitas fuissent quod sit ut nichil possit videri: non hostium quod ingredientur. sed duces itinoris a quibus inde abducatur inquirent. **E**sco quo aut modo **T**Ca. xx sic afficiamur amore martirum beatorum ut velimus in illo regno in eorum corporibus videre vulnerum cicatrices quod Christi nomine puterunt: et fortasse videbimus. Non enim deformitas in eis. sed dignitas est: et quodam quis in corpore non corporis. sed virtutis pulchritudo fulgebit. Nec ideo tamen aliqui martiribus amputata et ablata sunt membra. sine ipsis membris erunt in resurrectione mortuorum quibusdem enim est capillus capitinis vestri non pibit. Sed si hoc decebit in illo nouo seculo. ut in dicta gloriose vulnerum illa immortalis carne cernatur. ubi membra ut precedentur percutiavel secta sunt ibi cicatrices: sed tamen eisdem membris redditis non perditis apparebunt. Quamuis itaque omnia que accidunt corpori vicia tunc non erunt: non sicut tamen deputata vel appellanda vicia virtutis in dicta. Absit autem ut ad resuscitata corpora viteque reddenda non possit omnipotentia creatoris omnia reuocare que vel bestie vel igitur absurum paret: uel quod in puluerem cineremue colapsum vel in humorum solutum. uel in auras est exalatum. Absit ut simus ullus secretumque natum ita recipiat aliquid subtractum sensibus nostris: ut omnium

creatoris autogamicō lateat. aut effugiat potestate. Deum certe volēs si cut poterat diffinire cīcero. tātus auctor ipso. mēs quedam inquit est soluta. et libera. secreta ab omnī creatōne mortali. omnia sentiens et mouens. ipsaq̄ p̄dita motu sempiterno. Hoc autē reperit in doctrinā magnorum philosophorū. Ut igitur secūdū ip̄os loquar: quomō aliquid vel latet omnia sentiente: vel irreuocabiliter fugit omnia mouētēs. Vnde iam etiā questionē illa soluenda ē que difficilior videtur ceteris. vbi queitur cū caro mortui hominis etiam alterius sit viuētis caro: cui potius eoz i resurrectōe redatur. Si enī quispiam confessus fame atq̄ opulsus vescatur cadaverib⁹ hominū. qđ malū aliquotēs accidisse. erētus testatur historia. et nro. tem p̄oz. infelicia expimēta docuerit: num q̄sq̄ veridica racō estēder. totū digestū fuisse p̄ ymos meatus. nichil inde in eius carnē mutatū atq̄ oīsū. cū ipsa macies q̄ fuit: et non ē. satis indicet q̄ illis escis detrimēta supplerat sūmē. Nam itaq̄ aliqua paulo ante premis̄ q̄ ad istum q̄s nodū soluēdū valē debebūt. Quicquid enī carni exhausit fames utiq̄ in auras est exalatum: vnde diximus omnipotentem deum posse reuocare quod fugit. Reddetur ergo caro illa homini in quo esse caro humana p̄mitis cepit. Ab illo quippe altero tanq̄ mutuo sūpta deputāda ē: q̄ sicut es alienū ei redibenda ē vnde sup̄ta ē. Quia vero illi quē fames eximierat: ab eo qui potest etiam exalata reuocare reddetur. Quamvis etiā omnib⁹ p̄issimodis. nec vlla eius materies in vllis nature latebris remansisset: vnde vellet eam reparāēt omnipotēs. Sed propter sententiā veritatis q̄ dictum ē. capillus capitis vestri nō peribit. absurdū ē vt putemus cū capili

tus hominis perire non potest: tantas carnes fame depastas. et consumptas periē potuisse. Quid omnib⁹ p̄ nro modulo consideratis atq̄ tractatis. hec summa ſicitur: vt in resurrectōe carnis in eternū eas mensuras habeat corporū magnitudo quas habebat p̄ficiēde. huic pfecte cuiusq̄ īdita corpori racō inuentutis. in membroz q̄s omnī moduliss gruo deore fuato. Quod decus ut fuerit. si aliqd demptū fuit indecenti alicui grāditati in pte aliq̄ ſtitute quod p̄ totū ſpargatur. ut neq̄ id pereat. et congruentia p̄tī um vbiq̄ teneatur: nō est absurdū ut aliquid inde etiā stature corporis ad di posse credamus: cū omnib⁹ p̄tib⁹ ut deore custodiant. id distribuit. qđ si enormiter in vna eſſ. utiq̄ non dece ret. Aut si tenditur in ea quēq̄ stature corporis resurrectū esse in q̄ defunctus ē: nō pugnacit r̄ resistēdū ē: tātū abit omnis deformitas. oīs infirmitas. omnis tarditas. omnisq̄ corruptio: et si quid aliud illud nō decet regnum in quo resurrectōis et p̄missionis filij equales erunt angelis dei. si nō corpore. nō etate. certe felicitate. Ca. xxii.